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LISA 1. JÄÄTMEKAVA           

Ehitus- ja lammutusjäätmete käitlemise info ja käitluskohad: http://www.saaremaavald.ee/ehitus-ja-lammutusjaatmed 

ÜLDANDMED 

Ehitusobjekti aadress ja nimetus    

Ehitise omanik, kes vastutab 

nõuetekohase jäätmekäitluse eest 

  

Selgitus jäätmete liigiti kogumise kohta 

ehitusobjektil 

 

 

Muu asjakohane selgitus  

 

Selgitus, milliseid taaskasutatud või 

korduskasutusmaterjale on soovituslik 

ehitamisel kasutada (näiteks tellised, 

ehituskivid, palgid, uksed, aknad, 

pinnasejäätmed, asfalt jmt) 

 

OBJEKTIL EELDATAVASTI TEKKIVAD JÄÄTMED 

 Kogus Ühik Isik, kellele jäätmed kavatsetakse üle anda või jäätmete kavandatav käitluskoht 

Likvideeritav kanalisatsioonitorustik 30 m Sikassaare Vanametall/ Kudjape jäätmejaam 

Kokku:    
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Juhised ehitajale 

 Ehitusobjektil tekkivad jäätmed sorteeritakse kohapeal liikide kaupa vastavalt jäätmekavale ja paigutatakse eraldi konteineritesse mahuga 

0,24 – 10 m3, mis on vastavalt tähistatud. Pinnas, kaevis ja suuremahulised jäätmed paigutatakse eraldi hunnikutesse.  

 Ohtlike ehitusjäätmete kogumiseks kasutatavad mahutid märgistatakse ja lukustatakse või tagatakse nende valve. 

 Ehitusjäätmeid võib üle anda vedamiseks, kõrvaldamiseks või taaskasutamiseks ainult isikule, kellel on asjakohane jäätmeluba või kes on 

ehitusjäätmete käitlejana registreeritud. Ohtlike ehitusjäätmete üleandmisel peab jäätmevaldaja kontrollima, et isikul, kellele jäätmed üle 

antakse, on lisaks jäätmeloale ka ohtlike jäätmete käitluslitsents. Lubade ja litsentside olemasolu saab kontrollida keskkonnalubade 

infosüsteemist. Jäätmete üleandmisel vormistatakse seda tõendav dokument. 

 Pinnase ladustamisks või taaskasutamiseks väljaspool ehitusobjekti tuleb taotleda Keskkonnaametilt registreerimistõend. 

 Kui pinnas kaevatakse välja kaevetööde käigus looduslikust olekust, st tekib kaevis, on võimalik seda kasutada väljaspool sama kinnistut 

ainult Keskkonnaameti nõusolekul, esitades ametile eelnevalt vastava taotluse.  

 Puidujäätmeid võib põletada/kasutada kütteks vaid juhul, kui need ei ole värvitud, lakitud ega immutatud. 

 Asbestitööde tegemisel tuleb järgida keskkonnaministri määrust asbesti sisaldavate jäätmete käitlusnõuete kohta. 

 Tööde käigus avastatud reostusnähtudega pinnas viiakse erikäitlusse. Reostuse avastamisest teavitada Saaremaa Vallavalitsust. 

 Muus osas tuleb jäätmete nõuetekohasel käitlemisel lähtuda Saaremaa valla jäätmehoolduseeskirjast ja jäätmeseadusest. 

 Pärast ehitustööde/lammutustööde lõppemist esitada ehitusregistri kaudu kooskõlastamiseks jäätmeõiend (Saaremaa valla 

jäätmehoolduseeskiri § 32). Vajadusel esitatakse lisaks jäätmete üleandmisel kinnitavad dokumendid. 

 Ehitusjäätmete üleandmist tõendavad dokumendid säilitatakse vähemalt kaks aastat või kuni kasutusloa/kasutusteatise kooskõlastamiseni 
ehitusregistri kaudu. 

 


